חלק מהתרגולים יערכו פרונטלית ויחולו עליהם הכללים לעיל.

תכנית הקורס

שיעור הנושא שם התקן/פרסום הרלוונטי ¹ מקור (מספרי התקנים/פרסומים מקוריים)
הצגת הקורס ונושאים כלליים
1 א. חשיבות כללי חשבונאות לתהליך הביקורת תקני ביקורת ודיווח (תקני אב) תקנות רואי-חשבון (דרך פעולתו של רואה-חשבון), תשל"ג-1973 חוק רואי חשבון, תשט"ו-1955 הפרסום המקורי
ב. מטרת הביקורת תקן ביקורת (ישראל) 200 בדבר מטרת ראשיות של רואה החשבון המבקר ועריכת ביקורת בהתאם לתקני ביקורת מקובלים בישראל. תקן ביקורת 110 משולב עם תיקוני ע"י תקני ביקורת 114,117 ו-125.
ג.